PORTARIA SES Nº 155/2019.

A SECRETÁRIA DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições e considerando o disposto nos

Incisos I e III, do artigo 90, da Constituição Estadual, bem como tendo em vista o

que consta no expediente SES n. 19/2000-0030141-4, DESIGNA os servidores

Miriam Beatriz Bellinaso, Matrícula nº 1878190/02, CPF: 48039128072; Flavia

Cristina Schuck, Matrícula nº 2561000, CPF 54128145068; Gabriela Soares

Custodio de Souza, Matrícula nº 4200837, CPF 00979344026; Dione Luis Santos

Fraga, Matrícula nº 3948820, CPF 01816300012 e José Henrique Schwanck Hinkel,

Matrícula nº 3926192, CPF 02132386080, para comporem a Comissão de

Fiscalização do Convênio nº 001/2019, com registro no FPE sob o nº 239/2019, a

ser celebrado entre o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria

Estadual de Saúde, e a Prefeitura Municipal de Porto Alegre, para utilização de

sistemas de regulação desenvolvidos pela Empresa de Processamento de Dados do

município – PROCEMPA.

Porto Alegre, 20 de março de 2019.

ARITA BERGMANN
Secretária da Saúde